
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051795 19.09.84 273 11 376 17.03.54 106 12

027826 30.09.69 299 12 414 17.03.64 115 13

734771 27.05.82 315 4 470 18.05.59 113 8

039685 26.03.95 306 5 422 30.10.72 122 9

027600 13.01.94 268 7 380 05.07.56 131 4

027800 23.08.85 284 4 419 27.12.64 151 5

051792 23.06.81 0 0 0 09.02.63 0 0

051193 02.01.86 0 0 0 00.01.00 0 0

Differenz: 78 1745 43 2481 738 51
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

23.01.2011

Hessen

Florstadt

Drago's Ratskeller

Spielleitung : Margit Köhler    
Ergebnisdienst: H.J. Franz                  
Tel. 06058/917542                           
Fax.06058/917548                
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23.1.2011,  12.58 Uhr

GesamtVoll

KSC Hainstadt
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Hein, Diana
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Abräumen

x

KSG Florstadt 1

X

Treut, Carolin

Schröder, Carina

Lehr, Sandra

Kratz, Ann-Katrin

Rosenau, Nicole

Beez, Karin

Krammig, Eva-Maria

Ebeling, Kerstin
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30 Minuten Unterbrechung wegen Bahndefekt

24031665

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

Koch, Stephanie 0 000000 0 0 0

Nelson, Alice

Kappes, Daniela



Tabelle

Regional - Liga A Damen
11 KSG Florstadt - KSC Hainstadt :
11 ESV BG Frankfurt - SKG BS - Salmünster :
11 KSV Vikt. Aschaffenburg - BW Bischofsheim 2002 :
11 FC Laufach - AN Schweinheim :
11 DKC 59 Erlensee - SG Sulzbach/ Niedernbg. :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 AN Schweinheim 11 28349 20 : 2 2577,18 2592,40 10 : 0 2564,50 10 : 2
2 FC Laufach 11 28491 14 : 8 2590,09 2614,83 10 : 2 2560,40 4 : 6
3 KSV Vikt. Aschaffenburg 11 28346 12 : 10 2576,91 2584,50 4 : 8 2567,80 8 : 2
4 KSG Florstadt 11 28011 12 : 10 2546,45 2516,00 10 : 2 2583,00 2 : 8
5 SKG BS - Salmünster 11 27919 12 : 10 2538,09 2549,83 8 : 4 2524,00 4 : 6
6 KSC Hainstadt 11 28273 10 : 12 2570,27 2621,33 10 : 2 2509,00 0 : 10
7 SG Sulzbach/ Niedernbg. 11 27538 8 : 14 2503,45 2516,40 8 : 2 2492,67 0 : 12
8 DKC 59 Erlensee 11 27410 8 : 14 2491,82 2465,40 4 : 6 2513,83 4 : 8
9 BW Bischofsheim 2002 11 27372 8 : 14 2488,36 2500,40 4 : 6 2478,33 4 : 8

10 ESV BG Frankfurt 11 28036 6 : 16 2548,73 2580,20 4 : 6 2522,50 2 : 10

Heim Auswärts

Debus, Melanie 474 FC Laufach Hagenb-Hofm., Stefanie 462 SKG BS - Salmünster

Lehr, Sandra 470 KSG Florstadt 1 Bender, Helma 446 BW Bischofsheim 2002

Hasenstab, Jaqueline 468 FC Laufach Müller, Karin 442 SG Sulzbach / Niedernbg.

Schmitt, Hilde 460 KSV Vikt. Aschaffenburg Funfack, Alexandra 441 BW Bischofsheim 2002

Kirchner, Ulrike 457 ESV BG Frankfurt Schlamann, Alexandra 440 BW Bischofsheim 2002

Podhorny, Gabi 456 DKC 59 Erlensee Breithut, Tina 440 SKG BS - Salmünster

Nicolai, Nina 455 KSV Vikt. Aschaffenburg Krammig, Eva-Maria 439 KSC Hainstadt

Erdmann, Ute 453 DKC 59 Erlensee Höhnlein, Karina 437 AN Schweinheim

Knoll, Sylvia 449 ESV BG Frankfurt Christe, Carina 435 SKG BS - Salmünster

Schmidt, Petra 445 DKC 59 Erlensee Jäkel, Jasmine 432 BW Bischofsheim 2002

Debus, Melanie 474 FC Laufach Hagenb-Hofm., Stefanie 462 SKG BS - Salmünster

Lehr, Sandra 470 KSG Florstadt 1 Bender, Helma 446 BW Bischofsheim 2002

Hasenstab, Jaqueline 468 FC Laufach Müller, Karin 442 SG Sulzbach / Niedernbg.

       Als Mannschaft der Woche2762 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 39 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472
2. 2. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 6 447,67 5 428,80 11 439,09 0 430 460
5. 3. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 74 4 446,75 5 427,40 9 436,00 0 455 463
4. 4. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 5 446,40 6 442,83 11 444,45 0 439 468
6. 5. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 83 4 445,50 4 433,25 8 439,38 0 407 460
7. 6. Debus, Melanie FC Laufach 89 5 444,40 5 465,00 10 454,70 0 474 483
8. 7. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 63 4 444,25 6 434,67 10 438,50 0 409 473
9. 8. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 4 443,50 5 413,60 9 426,89 0 380 466
3. 9. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 5 443,40 6 468,67 11 457,18 0 419 484

12. 10. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 4 441,50 6 455,33 10 449,80 0 419 478
10. 11. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 82 6 440,33 5 438,60 11 439,55 0 429 472
14. 12. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 85 5 439,40 5 442,00 10 440,70 0 437 466
15. 13. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 51 4 438,75 2 393,50 6 423,67 0 440 467
16. 14. Treut, Carolin KSG Florstadt 1 84 1 438,00 1 376,00 2 407,00 0 376 438
18. 15. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg.60 6 437,67 5 443,20 11 440,18 0 442 475
13. 16. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 5 437,20 6 444,33 11 441,09 0 420 471
17. 17. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 48 6 437,00 5 436,40 11 436,73 0 421 473
11. 18. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 90 6 436,33 5 426,40 11 431,82 0 410 470
36. 19. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 5 433,80 6 429,67 11 431,55 0 462 490
19. 20. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 91 1 433,00 2 453,00 3 446,33 0 0 465
20. 21. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 84 3 432,33 1 408,00 4 426,25 0 0 456
42. 22. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 67 2 432,00 2 410,50 4 421,25 0 441 441 neu

21. 23. Preus, Andrea AN Schweinheim 76 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432
32. 24. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 57 5 431,80 4 428,25 9 430,22 0 446 456
22. 25. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 4 430,50 6 428,00 10 429,00 0 470 470 neu

23. 26. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 6 430,33 5 438,40 11 434,00 0 425 479
24. 27. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 60 5 430,00 5 430,00 10 430,00 0 423 454
26. 28. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 6 429,83 5 400,40 11 416,45 0 438 503
27. 29. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 5 429,80 5 428,80 10 429,30 0 0 457
28. 30. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 59 4 429,75 4 420,75 8 425,25 0 460 460 neu

29. 31. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 5 429,40 5 428,40 10 428,90 0 431 463
30. 32. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 67 4 429,00 3 424,67 7 427,14 0 0 442
31. 33. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 6 428,67 5 438,00 11 432,91 0 445 464
33. 34. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 39 6 427,50 5 456,40 11 440,64 0 457 475
34. 35. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 86 3 427,33 4 411,25 7 418,14 0 0 432
35. 36. Grod, Nicole FC Laufach 81 5 426,80 6 435,67 11 431,64 0 423 478
38. 37. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 5 425,80 6 446,50 11 437,09 0 468 473
25. 38. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 88 6 425,00 5 431,40 11 427,91 0 400 473
39. 39. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 3 424,67 5 425,40 8 425,13 0 423 457
40. 40. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 6 424,17 5 435,80 11 429,45 0 453 454
41. 41. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 66 5 423,20 6 425,00 11 424,18 0 427 445
44. 42. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 69 4 420,00 4 430,75 8 425,38 0 414 450
49. 43. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 5 420,00 5 425,60 10 422,80 0 430 447
51. 44. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 89 4 420,00 4 415,75 8 417,88 0 432 437
45. 45. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 3 419,00 3 398,00 6 408,50 0 0 443
46. 46. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 63 5 418,80 5 415,40 10 417,10 0 0 432
47. 47. Appuhn, Rosel ESV BG Frankfurt 51 5 418,80 4 397,00 9 409,11 0 0 426
48. 48. Rausch, Marina FC Laufach 87 5 418,60 6 419,00 11 418,82 0 409 465
43. 49. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 79 2 416,50 2 431,50 4 424,00 0 412 441
50. 50. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 3 416,00 6 433,00 9 427,33 0 0 457
37. 51. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 4 415,75 4 425,00 8 420,38 0 385 442
52. 52. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 5 415,40 6 430,67 11 423,73 0 402 454
53. 53. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 66 3 415,00 2 425,50 5 419,20 0 418 433
54. 54. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 4 415,00 5 415,80 9 415,44 0 0 448
55. 55. Schwan, Sandra SKG BS - Salmünster 72 2 414,50 5 412,40 7 413,00 0 0 432
56. 56. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 83 2 414,00 1 454,00 3 427,33 0 0 454
58. 57. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 2 412,00 4 413,75 6 413,17 0 422 454
59. 58. Rayher, Waltraud ESV BG Frankfurt 39 6 411,17 5 429,80 11 419,64 0 413 446
60. 59. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 87 1 411,00 0 0,00 1 411,00 0 0 411
62. 60. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 82 2 410,00 3 432,00 5 423,20 0 0 461
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 1 0 472 472,00 320 320,00 152 152,00 3 3,00
2. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 11 419 5029 457,18 3329 302,64 1700 154,55 25 2,27
4. 3. Debus, Melanie FC Laufach 10 474 4547 454,70 3062 306,20 1485 148,50 30 3,00
3. 4. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 10 419 4498 449,80 3007 300,70 1491 149,10 29 2,90
5. 5. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 3 0 1339 446,33 931 310,33 408 136,00 18 6,00
6. 6. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 11 439 4889 444,45 3325 302,27 1564 142,18 32 2,91
8. 7. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 11 420 4852 441,09 3294 299,45 1558 141,64 23 2,09
10. 8. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 10 437 4407 440,70 3013 301,30 1394 139,40 24 2,40
14. 9. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 11 457 4847 440,64 3258 296,18 1589 144,45 37 3,36
12. 10. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 11 442 4842 440,18 3236 294,18 1606 146,00 29 2,64
11. 11. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 11 429 4835 439,55 3282 298,36 1553 141,18 38 3,45
7. 12. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 8 407 3515 439,38 2402 300,25 1113 139,13 35 4,38
13. 13. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 11 430 4830 439,09 3346 304,18 1484 134,91 45 4,09
9. 14. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 10 409 4385 438,50 2978 297,80 1407 140,70 36 3,60
18. 15. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 11 468 4808 437,09 3289 299,00 1519 138,09 53 4,82
15. 16. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 11 421 4804 436,73 3245 295,00 1559 141,73 36 3,27
20. 17. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 9 455 3924 436,00 2676 297,33 1248 138,67 45 5,00
17. 18. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 11 425 4774 434,00 3279 298,09 1495 135,91 57 5,18
24. 19. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 11 445 4762 432,91 3255 295,91 1507 137,00 39 3,55
23. 20. Preus, Andrea AN Schweinheim 1 0 432 432,00 297 297,00 135 135,00 4 4,00
19. 21. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 11 410 4750 431,82 3242 294,73 1508 137,09 42 3,82
22. 22. Grod, Nicole FC Laufach 11 423 4748 431,64 3270 297,27 1478 134,36 54 4,91
30. 23. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 11 462 4747 431,55 3251 295,55 1496 136,00 47 4,27
31. 24. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 9 446 3872 430,22 2643 293,67 1229 136,56 44 4,89
27. 25. Dümmig, Christel FC Laufach 1 0 430 430,00 268 268,00 162 162,00 4 4,00
25. 26. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 10 423 4300 430,00 2948 294,80 1352 135,20 59 5,90
36. 27. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 11 453 4724 429,45 3266 296,91 1458 132,55 52 4,73
28. 28. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 10 0 4293 429,30 2941 294,10 1352 135,20 49 4,90
42. 29. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 10 470 4290 429,00 2923 292,30 1367 136,70 44 4,40
29. 30. Ziewitz, Nicole FC Laufach 10 431 4289 428,90 2948 294,80 1341 134,10 43 4,30
26. 31. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 11 400 4707 427,91 3178 288,91 1529 139,00 51 4,64
33. 32. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 9 0 3846 427,33 2651 294,56 1195 132,78 34 3,78
34. 33. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 3 0 1282 427,33 886 295,33 396 132,00 32 10,67
35. 34. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 7 0 2990 427,14 2067 295,29 923 131,86 47 6,71
21. 35. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 9 380 3842 426,89 2656 295,11 1186 131,78 47 5,22
38. 36. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 4 0 1705 426,25 1174 293,50 531 132,75 19 4,75
37. 37. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 8 414 3403 425,38 2359 294,88 1044 130,50 60 7,50
52. 38. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 8 460 3402 425,25 2337 292,13 1065 133,13 38 4,75
40. 39. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 8 423 3401 425,13 2312 289,00 1089 136,13 47 5,88
43. 40. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 11 427 4666 424,18 3238 294,36 1428 129,82 47 4,27
32. 41. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 4 412 1696 424,00 1187 296,75 509 127,25 37 9,25
39. 42. Rausch, Vanessa FC Laufach 11 402 4661 423,73 3255 295,91 1406 127,82 67 6,09
50. 43. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 6 440 2542 423,67 1773 295,50 769 128,17 41 6,83
44. 44. Jäkel, Nicole BW Bischofsheim 2002 2 0 847 423,50 564 282,00 283 141,50 6 3,00
45. 45. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 5 0 2116 423,20 1466 293,20 650 130,00 24 4,80
46. 46. Haack, Petra BW Bischofsheim 2002 1 0 423 423,00 297 297,00 126 126,00 6 6,00
47. 47. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 10 430 4228 422,80 2864 286,40 1364 136,40 45 4,50
62. 48. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 4 441 1685 421,25 1171 292,75 514 128,50 26 6,50
48. 49. Hessler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 10 417 4204 420,40 2940 294,00 1264 126,40 72 7,20
41. 50. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 8 385 3363 420,38 2346 293,25 1017 127,13 36 4,50
51. 51. Rayher, Waltraud ESV BG Frankfurt 11 413 4616 419,64 3193 290,27 1423 129,36 92 8,36
55. 52. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 5 418 2096 419,20 1486 297,20 610 122,00 32 6,40
53. 53. Rausch, Marina FC Laufach 11 409 4607 418,82 3211 291,91 1396 126,91 83 7,55
56. 54. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 7 0 2927 418,14 1986 283,71 941 134,43 38 5,43
59. 55. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 8 432 3343 417,88 2302 287,75 1041 130,13 40 5,00
49. 56. Wissel, Anette KSC Hainstadt 8 394 3337 417,13 2344 293,00 993 124,13 48 6,00
58. 57. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 10 0 4171 417,10 2924 292,40 1247 124,70 70 7,00
64. 58. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 11 438 4581 416,45 3182 289,27 1399 127,18 81 7,36
54. 59. Bauer, Anna KSC Hainstadt 11 378 4575 415,91 3193 290,27 1382 125,64 77 7,00
61. 60. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 9 0 3739 415,44 2632 292,44 1107 123,00 63 7,00
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Hainstadt nutzt Schwäche von Grünstadt 

In einem Spiel über 6 Bahnen konnte der KSC Hainstadt die Schwäche des Gegners ausnutzen und 
wieder einmal auswärts punkten. Leps(901), Götz(897) und Sinnss(993) machten 91 Holz gut. 
Ankert(981), Kaes(967) und Oelrich(822) legten nochmals 34 Punkte obendrauf. Es war ein wichtiger 
Sieg um sich im Mittelfeld festzusetzen. 

 

KSC Damen verlieren in Florstadt 

Vielleicht war es die frühe Uhrzeit(10Uhr), die schweren Bahnen oder die Unterbrechung wg. eines 
Bahndefekts – wer weiß. Die Mädels aus Hainstadt brachten an diesem Morgen kein vernünftiges 
Bein auf die Bahnen in Florstadt. Bauer(378) und Glock(385) übergaben dem Mittelpaar 27 „Miese“. 
Wissel(394) und Hein(388) machten es nicht viel besser nur das sie 110 Holz abgaben. Da war auch 
für das Schlußpaar Beez(419) und Krammig(439) nichts mehr zu machen. Sie konnten wenigstens 
noch 59 Holz gutmachen. Mit 78 Miesen – 2481:2403 verlor man ein Spiel das man genauso gut hätte 
gewinnen können(müssen). 


